
Daglig leder til Balle Børnehus

Kan du samle 2 huse, der prioriterer udeliv og hvor natur og kultur er bærende for vores arbejde
med børnene? Så er Balle Børnehus stedet for dig.
Balle Børnehus er et veldrevet børnehus med gode stabile medarbejdere, der har 2 huse ligger op
og ned af hinanden. Det ene hus består af børnehave og det andet hus består af vuggestue og vi
har madordning med køkkenpersonale.
 
Balle Børnehus er en del af Daginstitutionen Skovgården. Daginstitutionen Skovgården er
beliggende i den nordlige del af Silkeborg i et område med vækst. Vi har tilknyttet en bus til maxi
børn. Bussen kører vores 5-6 årige ud på oplevelser i naturen dagligt. 
 
I Skovgården er ca. 110 medarbejdere fordelt på fire børnehuse:

Balle Børnehus der har plads til 33 vuggestuebørn og 88 børnehavebørn, heraf 24 af

pladserne er i bussen.

●

Dalhavens børnehus med 56 vuggestuebørn og 110 børnehavebørn●

Balle Naturbørnehus der har plads til 27 vuggestuebørn og 90 børnehavebørn heraf 24 med

plads i bussen.

●

Børnehuset Birksvej, der har plads til 72 børnehavebørn og 30 vuggestuebørn, samt plads til

legestue for dagplejen.

●

Vi er optaget af kvalitet i dagtilbud, forpligtende arbejdsfællesskaber og fælles fagligt ståsted.
 
Vi søger en daglig leder som:

Understøtter fagligheden i Balle Børnehus, og er optaget af ledelse af personalet ●

Skal være en del af udviklingen af det fælles pædagogiske grundlag i Skovgården●

Vægter et godt forældresamarbejde.●

Har lyst til at arbejde målrettet og skabe udvikling●

Er tydelige i kommunikation samt er god til at planlægge, lede og gennemføre processer i tæt

samarbejde med personalet

●

Er synlig overfor børn, personale, forældre samt øvrige samarbejdspartnere●

Ledererfaring er et plus, men ikke et kvav●

Vil indgå konstruktivt i ledelsesteamet og har interesse og mod på tværgående opgaver●

Er lyttende i hverdagen, men samtidig kan både støtte og udfordre medarbejdere ●

Kan arbejde struktureret og trives i en udfordrende hverdag ●

Har humor og et glimt i øjet●

 
Hvad kan vi tilbyde i Skovgården?

Et veldrevet børnehus med mange traditioner●

et børnehus og institution, som du kan være med til at udvikle og sætte præg på●

du bliver en aktiv del af et velfungerende lederteam bestående af 1 institutionsleder og 3

daglige ledere

●

deltagelse i fagligt ledernetværk●

en masse dejlige børn og deres aktive forældre ●

mulighed for faglig og personlig udvikling●

 Læs mere om Balle Børnehus på vores hjemmeside: skovgaarden.silkeborg.dk/balle-boernehus  
Tiltrædelse 1. marts 2026. 

På Silkeborg Kommunes hjemmeside kan du læse mere om kommunens strategiplan,
ledelsesgrundlag samt job- og personprofil: "Bliv leder hos os". 
Læs mere om Politikker og Strategier på 0-18 års området.
Lønnen udgør trin 45 + 9.750 kr. årligt (31.3.2000 niveau). Det svarer til 42.922 kr. pr. måned +
pension. Med mulighed for individuel forhandling ud fra kvalifikationer. 

Yderligere information: 
Vil du vide mere om jobbet, er du velkommen til at kontakte institutionsleder Gry Neimann på tlf.
21821193 eller sektionsleder Mette Ruggaard Glerup på tlf. 23610123. 

https://skovgaarden.silkeborg.dk/balle-boernehus
https://silkeborg.dk/Kommunen/Job/Bliv-leder-hos-os
https://silkeborg.dk/kommunen/politikker-planer-og-strategier/boern-skole-og-familie?term=Politikker%20og%20strategier%20p%C3%A5%200%2018%20%C3%A5rs%20omr%C3%A5det


Ansøgningsfrist mandag 5. januar 2026. Første samtale forventes afholdt fredag 9. januar 2026
hvorfra to kandidater vil blive udvalgt til en anden samtalerunde torsdag 15. januar 2026.
Går du videre til 2. samtale skal du udfylde et personprofil og får en tilbagemelding på denne inden
2. samtale.   
Vi foretrækker, at du sender din ansøgning online. 
Klik på Ansøg. Vedhæft din ansøgning og relevante bilag. 
Hvis du indstilles til ansættelse i stillingen, vil der inden endelig ansættelsesaftale indgås, blive
indhentet reference hos seneste arbejdsgiver og gerne hos flere. 
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